

Заказчик: МУП "Бендерырынокторг"
 Подрядчик: ООО "Молоток"

Акт выполненных работ от 17 июня 2022г.

ремонт кровли строения Литер А', расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. Лазо, 35

№ №	Наименование работ и затрат	Обоснование	Единица измер.	Количество	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					Стоимость		э/маш	Стоимость		э/маш
					всего	з/пл		всего	з/пл	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка кровли	E46-98	100 м2	1,75	9,40	7,70	1,70	16,45	13,48	2,98
2	Разборка обрешетки	P8-21	100 м2	1,75	3,77	3,70	0,07	6,60	6,48	0,12
3	Монтаж элементов кровли из бруса по закладным деталям	E10-28	м3	1,881	116,00	12,90	1,30	218,20	24,26	2,45
4	Устройство кровли из профнастила	E12-267	100м ²	1,75	216,00	24,50	3,50	378,00	42,88	6,13
5	исключить стоимость асб/цементов листов	C111-14	100м ²	2,36	-62,00	0,00	0,00	-146,32	0,00	0,00
6	Стоимость профнастила	C111-1020	т	0,877	383,00	0,00	0,00	335,89	0,00	0,00
7	Устройство покрытия кровли пленкой	E14-54	100м ²	1,75	22,70	4,57	0,03	39,73	8,00	0,05
8	Устройство подвесного желоба	E12-279	100м	0,18	151,00	15,90	0,41	27,18	2,86	0,07
9	Навеска водосточных труб на комплект труб до 8м	P8-190	1к-т	3,00	13,51	4,00	0,03	40,53	12,00	0,09
10	Исключить навеску прямых звеньев водосточных труб	P8-191	100м	0,15	-123,79	-38,80	-0,30	-18,57	-5,82	-0,05
11	Пробивка борозд, под планку примыкания	E46-57	100м	0,33	13,60	7,70	5,90	4,49	2,54	1,95
12	Устройство изоляций примыканий pistolетом, с применением герметика	E7-706	100м	0,37	70,08	4,72	0,00	25,72	1,73	0,00
13	Установка мелких покрытий из tмет=0,45мм	E12-280	100м2	0,65	193,00	45,80	0,41	125,45	29,77	0,27
Итого:								1053,34	138,17	14,05
в том числе основная зарплата								138,17		
машины и механизмы								14,05		
материалы								901,11		
стоимость транспортировки								0,00		
Накладные расходы 16,2%								170,64		

Накладные расходы 8,6%								0,00
Итого								1223,98
Плановые накопления 3,5%								42,84
Итого СМР-84г.								1266,82
Итого СМР -91г.,к=1,55								1964
Заработная плата в ценах 1984г.								210,64
Отчисления в соцстрах 25%								52,66
Стоимость работ и услуг: К*77,67								20450,97
Стоимость работ и услуг: курс*16,1								1748,22
Фактическая стоимость материалов								0,00
Итого СМР -2019г.								22199
Дополнительный отпуск 0,4%								5,07
Увеличение оплачиваемых отпусков 3%								5,19
Итого прочие-84г.								10,26
Итого прочие-91г.,к=1,09								11
Отчисления в соцстрах 25%								2,57
Итого прочие в текущих ценах:								602,63
Итого СМР с прочими								22801,82
ИТОГО:								22801,82
Рентабельность 11,61%								2647,29
ВСЕГО:								25 449

Материалы Заказчика

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость (руб. ПМР)
1	Распорный дюбель для БУМ 6x40 (уп. 200шт)	упак.	1,00	43,59
2	Универсальный силиконовый герметик 280 мл	шт.	8,00	334,24
3	Пена монтажная 850мл (65л) проф.	шт.	2,00	139,50
4	Винт по дереву 4,2x70 (6 уп. 50 шт.) (1 уп. 250 шт.)	упак.	7,00	189,49



5	Диск 125x1,0x22,2 мм отрезной по металлу	шт.	16,00	113,12
6	Скоба 12 мм (пач. 1000 шт.)	упак.	4,00	41,04
7	Гвозди 4,0x100	упак.	0,40	41,98
8	Винт по дереву 3,5x55 (уп. 100 шт.)	упак.	2,00	197,72
9	Профнастил LK-60	м.кв.	194,74	29 542,06
10	Пленка подкровельная (паропроницаемая) 1,5 м. пл. 90 г/м2	м.кв.	225,00	1 923,75
11	Крюк желоба 150	шт.	20,00	520,00
12	Желоб водосточный из алюмин. стали 150	м.п.	18,00	1 530,00
13	Заглушка желоба 150	шт.	4,00	64,00
14	Воронка водосточная (евро) 100	шт.	3,00	255,00
15	Колено водосточное верх. 100	шт.	6,00	360,00
16	Колено водосточное нижн. 100	шт.	3,00	180,00
17	Труба из алюмин. стали 100 мм	м.п.	8,00	760,00
18	Хомут трубы 100мм	шт.	9,00	135,00
19	Ендова нижняя из оцинк. стали 1250 мм	м.п.	20,00	4 150,00
20	Планка примыкания нижняя из оцинк. стали 480 мм	м.п.	12,00	2 410,00
21	Конек из алюмин. стали 420 мм	м.п.	3,00	234,00
22	Планка ветровая из алюмин. стали 390 мм	м.п.	16,00	1 216,00
23	Планка примыкания нижняя из оцинк. стали 365 мм	м.п.	8,00	540,00
24	Ендова нижняя из оцинк. стали 1000 мм	м.п.	4,00	670,00
25	Ендова верхняя алюмин. стали 320 мм	м.п.	14,00	840,00
26	Планка примыкания верхняя из алюмин. стали 250 мм	м.п.	44,00	2 530,00
27	Отлив из алюмин. стали 220 мм	м.п.	6,00	282,00
28	Планка торцевая из оцинк. стали 220 мм	м.п.	18,00	846,00
29	Винт прокладочный оцинк. 4,2x25 (уп. 500 шт.)	упак.	1,00	97,55
30	Винт самонарезной по дереву 4,8x35	шт.	1 750,00	857,50

31	Пиломатериал 25*50 мм	м.куб.	0,240	2 116,03
32	Пиломатериал с огнебиозащитой 30*100 мм	м.куб.	0,966	9 120,97
33	Пиломатериал с огнебиозащитой 30*75 мм	м.куб.	0,68	6 952,50
ИТОГО:				69 233,04

Итого к оплате
25 449
94 682,04

стоимость объекта с учетом материалов Заказчика

Заказчик:

Работа выполнена в полном

объеме
Борденюк А. В.

МУП "Бендеррынокторг"

Ахутигаль С. И.

Подрядчик:

ООО "Молоток"



Бурдужа В.В.

[Handwritten mark]